
  

 
Tirana Parking, Rruga “Ali Begeja”, Nd.16, KodiPostar 1017,  Tiranë, Shqipëri. 

 

Nr. Prot_____         Tiranë, __ / __ / 2016 

Drejtuar: AgjencisësëProkurimitPublik 
  Blv”Dëshmorët e Kombit” Kryeministria 
   
Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Mbikqyrje e 

punimeveCiviletendertimit” 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Tirana Parking  
Adresa   Rruga Ali Begeja, Nd 16, kodi postar 1017, Tiranë 
Tel/Fax  +355 (0) 67 60 99 900 
E-mail   prokurime.tiranapark@tirana.gov.al 
Faqja në Internet www.tiranaparking.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje e punimeveCiviletendertimit” 

 
4. Të kryhet prokurimi i fondit prej: 1,106,309(njemilion e njeqind e gjashte mije e treqind e 
nente) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, 
miratuar me VKB nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 
– 2018 dhe detajimin e buxhetit të Tirana Parking për vitin 2016”, me objekt: “Mbikqyrje e 
punimeve Civile te ndertimit” ,të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 
• Loti i dytë: “Mbikqyrje e punimeveCiviletendertimitteparkimittekPallatiiSportit 

“AsllanRusi” Tirane”, ne vleren539,264(peseqind e tridhjete e nentemije e dyqind e 
gjashtedhjete e kater) Lek pa TVSH. 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 
 

Loti II: 2 (dy) muaj kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës 
 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.08.2016. 
   ora  11:00  

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:23.08.2016. 
      ora  11:00  
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